
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

16 лютого 2021 
 

Про дозвіл на укладання закладами  
освіти міста договорів на  
закупівлю послуг з оренди  
житлових приміщень на 2021 рік 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

враховуючи пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 4 від 03.02.2021), з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 4 від 

05.02.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області   

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити начальнику відділу освіти Щербині Л.О. та керівникам закладів 

освіти: загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області Кириченко Т.Г., спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 з поглибленим вивченням англійської 

мови Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Бурлаці Л.І., спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 з 

поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу 

ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Тузіковій А.М. (далі – директора шкіл) за рахунок благодійних 

коштів та інших джерел, не заборонених законодавством, укласти у 2021 році 

договори з власниками житлових приміщень на закупівлю послуг з оренди 

житлових приміщень для працівників закладів, які потребують цих послуг. 

2. Затвердити список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення 

житлом у 2021 році (додаток). 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Встановити граничний розмір вартості оренди житлового приміщення не 

більше 1600,00 грн. на місяць. 

4. Директорам шкіл проводити розрахунки з власниками житлових приміщень за 

послуги з оренди для працівників закладу в межах виділених коштів згідно з 

укладеними договорами.  

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)              Дмитро БИКОВ       

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 
до рішення 6 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
восьмого скликання 
16 лютого 2021  
 
 

Список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення житлом  
у 2021 році 

 
 

1. Бровко Оксана Станіславівна – учитель початкових класів СЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 4. 

2. Горобченко Ірина Вікторівна – директор Центру професійного розвитку 

педагогічних працівників відділу освіти. 

3. Гривачевська Анастасія Анатоліївна – заступник директора з виховної 

роботи СЗОШ І-ІІІ ступенів № 4. 

4. Михасьов Євгеній Олександрович – учитель фізичної культури ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 2. 

5. Рудюк Вадим Олегович – учитель математики та фізики СЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 5 ім. Л.І. Бугаєвської. 

6. Сагателян Вікторія Вікторівна – учитель початкових класів ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 2. 
 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів  (підписано) Ольга ОВЧИННІКОВА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


